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Yopma no KHII 0710096

O/l BHZIA SKOHOMHYECKOH AESTENbHOCTH 0 Knaccuukaropy OKBI]I 2

og o OKIIO
opma cobereerHOCTH (10 OKDC)
PraHu3alHOHHO-TIpaBoBas dopmMa (1o OKOIID)

IMHHNA H3MEPEHH: (ThIC. py6. — kox o OKEH)

eCTOHAXOXKIeHHE (a 'IPEC)

CTpaHHIax

(Hdlﬂ‘lt‘HOHaHHL opl BHEE mm)

JIMCTax

H0CTOBEPHOCTD M MOJIHOTY CBeAeHl, YKA3AHHBIX
B HACTOsILLIEM JOKYMEHTE, IIOATBEPKIA:
i 1 - pyxosogurens
i 2 — yIONHOMOYEHHEIH IPEICTaBHTEND

rPH 27154013080 3
HMQEBE L &

3 monTe B
: &HO'I r.p.d\'Iaf%

x ]'im THIMAET 3HaueHHe: 34 — rox, 94 — nepastit orueTHR rog,
** OT4eCTRO IPH HANKYIH,

,ﬂ,ouymem nognucad B}TEKTPOHHOH NOATIMCEIO N OTTTPAB/LH sy

uepes AQ «I1® «CKB Kontyp» 23.03.2022 & 14:34

Wian alina: «<NO_BOUPR_7100_7100 _7117502485711701001_20220323_
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& Bypues Cr‘p & Aneccanaposuy

c2b31£0417{74412a2

3amonHsieTes paboTHHKOM HAIOIOBOI0 OPraHa

Ceenenns o mpeacTaBaeHHN TOKYMEHTA

HA | CTpaHHIIAX
B COCTaBe (OTMETHTE 3HaKOM V)
0710001 0710002 |
0710003 0710004
0710005
llaTa TpeACTaBICHHS ...... .
IOKYMEHT4 fdid
3aperucTpuposan

3a Ne

Gamunug, H, Q.** Moy

OTAHYHBIH N0 TPOAOMKHTENRHOCTH OT !\'&LTFCH,'.IAPHDFG.

Mpuxaro 23.03.2022 & 19:14
% 7100 YOHC PO no Tynbckoil o6aactu
Cyxarion Bagum Apremuenuy
Ceprinduxar: eccf2flds 2a577d271al3fcefr 74824382
Aedicrsyer ¢ 08.12.2021 no 02.03.2023
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Ioscnenua!
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Haumenosanue
nokazamens

AKTHB

Marepuanbusie
BHEOOOPOTHBIE AKTHBBI 2

Hemarepuanburie,
(hHHAHCOBbIE U APYTHe
BHeOOOPOTHBIE aKTHBEI *

3amacsr

,E[E-HCH\'HBI& CpEncTBa U
JEeHe HBIC S3KBUBATCHTh]

DuHarCOBbIE H APYTHE
000pOTHBIE AKTHBBI4

BAJIAHC

ITACCHUB

Kanutan u pesepser

Lleneswre cpencisa

DoHa HENBMANUMOTO H
0coBo LeHHOro
JOBHAKWMOTO HMYIIECTBA U
HHBIE 1[eJIeBbIe (HOHIbI

Jonrocpodrsie
3aeMHLBIE CPECTBA

Hpyrue nonrocpounsie
ofA3aTebCTBA

Kpamocpoanhre 3a€MHbIE
CpEactea

Kpenutoperas
3a10/KCHHOCTE

Jpyrue kpatkocpodansie
obs3aTenpeTBa

BAJIAHC

W A L1

Koo
CempoKu

1150

1170

1210

1250

1230

1600

1300

1350

1360

1410

1450

1510

1550

1700

®opma no OKY 0710001

byxranTtepcknii 6ananc

Ha 31 dexatips 2084,

Ha omuenimyio damy Ha 31 dexafps e
meciieCmgyiifeca
OMIYENHO20 NEPUOda npeduidynjezo 20da ! N
npednidyuiey
4 5 6
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OT4er o punancoBbIX pesyanTarax

Hawuneriosanue
nokazamieas
| 2

Tosicienus !
- ! Brpyura6
- i Pacxonsl 1o oBeiunoi JEeSTENBHOCTH 7

- i TIpouewts! k ynnare

= i Tlpoune goxoast

- i Ilpoune pacxoms

- i Hamoru na npuGeims (moxomr) 8

- i Yucras npudsris (ynITOK)

Koo

3

2110
2120
2330
2340
2350

2410
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Sa omuemuviii 200
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(30321) g
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